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Palmarès CFOU 89,1 FM 
Pour la semaine du 

31 mars – 6 avril 2014 

CFOU 89,1 FM’s Charts 
For the week of  

March 31 – April 6, 2014 

 
Légende : TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

 
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 3 8 Squelette de bois Jacquemort La montagne de feu (Grosse Boîte) 
2 8 4 Les courants d’air Marc-Antoine Larche Les petits effondrements (indépendant) 
3 14 3 La mémoire courte Charlie Foxtrot La mèche courte (Slam Disques) 
4 4 9 Ça pue Pépé et sa guitare Engagé (Ste-4 Musique) 
5 1 7 Brody d’Ace Mange l’Ours Mange Loin de l’œil (Attitude) 
6 17 6 Marie les bleus Jimmy Hunt Maladie d’amour (Grosse Boîte) 
7 7 6 Perle rare Alexandre Désilets Fancy Ghetto (Indica) 
8 20 2 Fil de téléphone Les Hay Babies Mon Homesick Heart (Simone) 
9 6 4 Palais de mélamine Mardi Noir Le grand réveil (Poulet Neige) 

10 10 3 Ma haine Ariel Fauve (indépendant) 
11 9 5 La pornographie David Giguère Casablanca (Audiogram) 
12 12 8 Métropolis Monogrenade Composite (Bonsound)  
13 13 7 Comme des rames Klô Pelgag L’alchimie des monstres (Abuzive) 
14 2 8 3 jours en hiver Auguste La tristesse des autoroutes (indépendant) 
15 11 5 Fais-moi mal Simon Kearney  Simon Kearney EP (Sphère Musique) 
16 15 6 Chacun son arc-en-ciel Mehdi Cayenne Club Na Na Boo Boo (indépendant) 
17 5 7 Ta langue sale On a créé un monstre La dérive(Slam Disques) 
18 18 9 Ej Feel Zoo Radio Radio Ej Feel Zoo (Bonsound) 
19 16 9 Le Roi Soleil Mordicus Cri primal (L-A be) 
20 -- -- Les vieux hibous Catherine Leduc Rookie (Grosse Boîte) 

 
Top 20 anglophone / English Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 11 8 Pagan Day Py Py Pagan Day (Slovely) 
2 8 4 Airborne The Pack A.D. Do Not Engage (Netwerk) 
3 7 3 Demon Kandle In Flames (Dare to Care) 
4 9 4 12 Pack Pif Paf Hangover Curry Love (The Good People Records) 
5 1 8 Holding On For Life Broken Bells After the Disco (Columbia) 
6 2 4 Young Summer Pine Tarts Wolves Named the Moon (Bow) 
7 3 6 Take a Ride Joben The New Religion Project (self released) 
8 6 8 Carnival Mark Berube Russian Dolls (Bonsound) 
9 13 6 Desire Trails Gramercy Riffs Desire Trails (self released) 

10 10 5 Loneliness Rebekah Higgs Sha La La (Sef-released) 
11 14 4 Two Vikings Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! (Hypo) 
12 5 4 Pretty Face Balladur Balladur EP (Poulet Neige) 
13 17 3 Winter Sexy Mathematics Electronics (Self-released) 
14 20 2 Me and I  Unknown Colour Barely See the Sun (Self-released) 
15 12 4 Took It From Me Dear Criminals Weapons (Poulet Neige) 
16 15 3 Falling Haim  Days Are Gone (Columbia) 
17 4 6 Some People Are Ghosts Too Soon Sebastien Grainger Yours to Discover (Last Gang) 
18 16 7 Sirensong The Royal Oui Forecast (File Under: Music) 
19 -- -- Miserable Tokyo Police Club Forcefield (Dine Alone) 
20 -- -- Horses Fell The Darcys Warring (Arts & Crafts) 
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Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 11 8 Py Py Pagan Day Slovely 
2 8 12 The Pack A.D. Do Not Engage Netwerk 
3 7 3 Kandle In Flames Dare to Care 
4 9 4 Pif Paf Hangover Curry Love The Good People Records 
5 1 8 Broken Bells After the Disco Columbia 
6 2 4 Pine Tarts Wolves Named the Moon Bow 
7 3 17 Joben The New Religion Project Self-released 
8 6 16 Mark Berube Russian Dolls Bonsound 
9 13 6 Gramercy Riffs Desire Trails Self released 

10 10 6 Rebekah Higgs Sha La La Self released 
11 14 13 Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! Hypo 
12 5 11 Balladur Balladur EP Poulet Neige 
13 17 10 Sexy Mathematics Electronics Self-released 
14 20 2 Unknown Colour Barely See the Sun Self-released 
15 12 11 Dear Criminals Weapons Poulet Neige 
16 15 10 Haim  Days Are Gone Columbia 
17 4 15 Sebastien Grainger Yours to Discover Last Gang 
18 16 7 The Royal Oui Forecast  File Under: Music 
19 -- -- Tokyo Police Club Forcefield Dine Alone 
20 29 23 The Darcys Warring Arts & Crafts 
21 30 2 Drive-By Truckers English Oceans Ato 
22 18 9 Mode Moderne Occult Delight Light Organ 
23 19 27 Royal Canoe Today We’re Believers Nevado 
24 21 6 The Civil Wars Between the Bars EP Columbia 
25 22 9 Yamantaka//Sonic Titan Uzu Paper Bag 
26 25 15 Cowpuncher  Ghost Notes Self released 
27 27 31 Said The Whale Hawaii  Self released 
28 28 25 Basia Bulat Tall Tall Shadow Secret City 
29 -- -- Walrus Glam Returns  Out of Sound 
30 -- -- Various Artists Bob Dylan in the 80s: Volume 1  Ato 

 
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 11 8 Py Py Pagan Day Slovely 
2 8 12 The Pack A.D. Do Not Engage Netwerk 
3 7 3 Kandle In Flames Dare to Care 

 
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 2 Mayan Antagonise Nuclear Blast 
2 2 9 Behemoth The Satanist Metal Blade 
3 9 2 Menace Impact Velocity  Season of Mist 
4 10 2 Benighted Carnivore Sublime Season of Mist 
5 3 4 Hark Crystalline Season of Mist 
6 8 2 Throne of Vengeance Live Evil Self-Release 
7 6 2 Biblical Monsoon Season New Damage 
8 5 9 Monte Pittman The Power of Three Metal Blade 
9 4 3 Scythia … of Conquest Self released 

10 7 7 Mount Salem  Endless Metal Blade 

 
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 5 Mr. Piment Montreal Guitare Trio Der Prinz (Groupe Analekta)  
2 5 2 Waits Dead Combo A Bunch of Meninos (Dead & Company) 
3 4 2 The Soundmaker Rodrigo Y Gabriela 9 Dead Alive (Rubyworks)  
4 2 4 Awalole (feat. Orchestre 

Philarmonique du Luxembourg)  
Angelique Kidjo Eve (Savoy) 

5 - - Khalas (Bonus Track)  Yasmine Hamdan Ya Nass (Extended Version) (Crammed 
Discs)  

 


